

Príloha č.1

JABRAS s.r.o. - Rozpočet dodávok a prác

Odberateľ: OBEC VAŽEC

Spracoval: Ing.Ján Pelach

Projektant: PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

JKSO :

Dátum: 16.10.2023

Stavba : Práce - POŽIARNA ZBROJNICA - odvodnenie a vstupné brány

Objekt :

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

1. Dažďová kanalizácia zberný dvor požiarnej zbrojnice - 14.2 bm							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113170122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	14,200	m2	8,60	122,12 20
2	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	27,040	m3	18,00	486,72 20
3	272	132201209	Priplatok za lepiivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	27,040	m3	4,80	129,79 20
4	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	28,800	m2	5,50	158,40 20
5	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	28,800	m2	2,30	66,24 20
9	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	16,100	m3	3,20	51,52 20
10	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	7,400	m3	12,10	89,54 20
11	MAT	Materiál	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm,	14,800	t	17,50	259,00 20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 363,33			1 363,33
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
12	271	831383195	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	1,000	ks	85,00	85,00 20
13	271	871326005	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	14,500	bm	4,90	71,05 20
14	MAT	Materiál	Rúra kanalizačná PVC- KGEM S4, DN 200, dl. 3 m	6,000	ks	61,99	371,94 20
15	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	1,000	ks	39,90	39,90 20
16	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 300	14,500	bm	2,00	29,00 20
17	271	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	2,000	ks	6,30	12,60 20
18	MAT	Materiál	Kanalizačná šachta revízna zberná 400/3*200 s mrežou 12.5 t a lapačom splavenin	1,000	ks	340,00	340,00 20
19	271	894431146	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 2100 do 2500mm	1,000	ks	69,90	69,90 20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 019,39			1 019,39
99 - PRESUN hmôt							
20	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	21,200	t	10,50	222,60 20
99 - PRESUN hmôt spolu:				222,60			222,60
položka 1 - SPOLU náklad bez DPH						2 605,32 €	

2. Úprava oplotenia pre núdzový vstup požiarnej techniky							
767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						

1	767	767920280	Montáž oplatenia navarením rámu so závesmi na stĺpiky 100/100	2,000	ks	185,00	370,00	20
2	MAT	Materiál	Výroba a nástrek oceľový rám brány + závesy + zástrčky	2,000	ks	699,00	1 398,00	20
3	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	184,000	%	0,66	121,44	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 889,44			1 889,44	
položka 2 - SPOLU náklad bez DPH								1 889,44 €

3. Presun pôvodnej vstupnej brány ZD na nový vstup požiarnej zbrojnice								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
1	767	338171000	Demontáž pôvodných stĺpov, a rozobratie oplatenia požiarnej zbrojnice	1,000	cel	250,00	250,00	20
2	767	338171123	Osadzovanie stĺpov branových ocef. Do 3,00 m s výkopom a so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	2,000	ks	159,00	318,00	20
3	MAT	Materiál	Oceľové konštrukcie - stĺpy I200	186,400	kg	2,74	510,74	20
4	767	767920280	Demontáž a montáž pôvodnej brány v oplatení zvaraním	1,000	ks	200,00	200,00	20
5	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	131,130	%	0,66	86,55	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 365,29			1 365,29	
položka 3 - SPOLU náklad bez DPH								1 365,29 €

4. Uličná dažďová kanalizácia do dažďovej kanalizácie dvor požiarnej zbrojnice - 63.5bm								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113170122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	44,650	m2	8,60	383,99	20
2	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	22,650	m3	18,00	407,70	20
3	272	132201209	Priplatok za leivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	22,650	m3	4,80	108,72	20
4	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	10,500	m2	5,50	57,75	20
5	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	10,500	m2	2,30	24,15	20
9	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	15,000	m3	3,20	48,00	20
10	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	7,650	m3	12,10	92,57	20
11	MAT	Materiál	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm,	13,650	t	17,50	238,88	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 361,76			1 361,76	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
12	271	831383195	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	1,000	ks	85,00	85,00	20
13	271	871326006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	20,000	bm	10,90	218,00	20
14	MAT	Materiál	Rúra kanalizačná KG, DN 300 + kolená 300	20,000	m	48,00	960,00	20
15	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	1,000	ks	39,90	39,90	20
16	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	20,000	bm	2,00	40,00	20
17	271	892372111	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	2,000	ks	6,30	12,60	20
18	MAT	Materiál	Kanalizačná šachta revízna zberná 400/3*200 s mrežou 12.5 t a lapačom splavenín + napojenie 300	1,000	ks	439,00	439,00	20
19	271	894431146	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 2100 do 2500mm	1,000	ks	69,90	69,90	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 864,40			1 864,40	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	221	918101111	Lôžko pod žľaby a obrubníky z betónu tr. C 12/15	7,920	m3	125,00	990,00	20

21	221	935112111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárníc š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	42,000	bm	8,50	357,00	20
22	MAT	Materiál	Žlabovka TBM 1-50	85,000	ks	7,20	612,00	20
23	221	935112111	Osad. chodník. obrubníka nájazdového betón. 100/200/150 s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	44,000	ks	6,00	264,00	20
24	MAT	Materiál	Orubník nájazdový betón. 100/200/150	45,000	ks	7,00	315,00	20
25	221	935111111S	Betonový žľab z betónu C12/15 vrátane vystuženia Kari rohožou šírky 250 mm hr. Do 150mm	22,000	bm	30,00	660,00	20
26	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	304,600	%	0,66	201,04	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 399,04			3 399,04	
	99 - PRESUN hmôt							
27	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	38,420	t	10,50	403,41	20
99 - PRESUN hmôt spolu:				403,41			403,41	
položka 4 - SPOLU náklad bez DPH							7 028,61 €	

REKAPITULÁCIA			
1.	Dažďová kanalizácia zberný dvor požiaraná zbrojnica		2 605,32 €
2.	Úprava oplotenia pre núdzový vstup požiarnej techniky		1 889,44 €
3.	Presun pôvodnej vstupnej brány ZD na nový vstup požiarnej zbrojnice		1 365,29 €
4.	Uličná dažďová kanalizácia do dažďovej kanalizácie dvor požiaraná zbrojnica		7 028,61 €
	SPOLU bez DPH		12 888,66 €
	DPH 20%		2 577,73 €
	Celkom vrátane DPH		15 466,39 €



JABRAS
 Hraničná 4, 053 01 Poprad
 IČO: 15910944, IČ DPH: SK2023177782